

Sct. Clemens Torv 17, Kld. ApS

Skt. Clemens Torv 17, kld., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 14 73 76

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Njal Elsborg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sct. Clemens Torv 17, Kld. ApS
Skt. Clemens Torv 17, kld.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 14 73 76
Stiftet: 1. september 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Njal Elsborg Hansen, direktør
Jonas Højbjerg Sckerl, direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at drive bar i Aarhus midtby.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 673.884 kr. mod 616.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.833 kr. mod -205.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	673.884	616.275
1 Personaleomkostninger	-594.353	-704.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.302	-176.048
Driftsresultat	-3.771	-264.307
Andre finansielle indtægter	2.281	1.353
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.282	-922
Resultat før skat	-2.772	-263.876
Skat af årets resultat	939	58.212
Årets resultat	-1.833	-205.664
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.833	-205.664
Disponeret i alt	-1.833	-205.664

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.155	94.452
4	Indretning af lejede lokaler	95.670	144.675
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.825</u>	<u>239.127</u>
	Andre tilgodehavender	47.101	44.925
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.101</u>	<u>44.925</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>202.926</u>	<u>284.052</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	60.480	0
	Udsudte skatteaktiver	54.376	53.437
	Tilgodehavende selskabsskat	24.000	30.000
	Andre tilgodehavender	50.061	80.465
	Tilgodehavender i alt	<u>188.917</u>	<u>163.902</u>
	Likvide beholdninger	28.333	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>237.250</u>	<u>183.902</u>
	Aktiver i alt	<u>440.176</u>	<u>467.954</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>252.676</u>	<u>254.509</u>
	Egenkapital i alt	<u>332.676</u>	<u>334.509</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	23.212
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.335	37.907
	Anden gæld	<u>81.165</u>	<u>72.326</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.500</u>	<u>133.445</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>107.500</u>	<u>133.445</u>
	Passiver i alt	<u>440.176</u>	<u>467.954</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	590.033	682.086
Andre omkostninger til social sikring	1.230	3.150
Personalemkostninger i øvrigt	3.090	19.298
	594.353	704.534
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.282	922
	1.282	922
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	291.391	262.391
Tilgang i årets løb	0	29.000
Kostpris 31. december 2016	291.391	291.391
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-196.939	-142.045
Årets afskrivninger	-34.297	-54.894
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-231.236	-196.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	60.155	94.452
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	645.883	632.481
Tilgang i årets løb	0	13.402
Kostpris 31. december 2016	645.883	645.883
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-501.208	-380.054
Årets afskrivninger	-49.005	-121.154
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-550.213	-501.208
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	95.670	144.675

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	254.509	460.173
Årets overførte overskud eller underskud	-1.833	-205.664
	252.676	254.509
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Forpligtelse vedr. erhvervslokaler udgør årligt t.kr. 148 (+ 3% årlig regulering). Lejemålet kan af lejer opsiges omgående med seks måneders varsel, men lejemålet af udlejer tidligst kan opsiges fra den 1. juni 2027 med seks måneders varsel.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Højbjerg Sckerl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-658009375217

IP: 87.63.218.142

2017-05-31 08:28:43Z

NEM ID 

Njal Elsborg Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-386028931807

IP: 87.63.218.142

2017-05-31 09:21:11Z

NEM ID 

Morten Ryberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:29442789-RID:97623087

IP: 188.180.107.67

2017-05-31 09:23:22Z

NEM ID 


Njal Elsborg Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-386028931807

IP: 85.129.38.14

2017-06-05 18:00:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DYV72-J1202-CNEFT-3LQX3-MK4GB-TEJ0Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>